

Wykaz i tematyka rajdów dla uczniów klas I AG i I BG

Rok szkolny 2016/2017

TEMAT	CELE	Termin
Gry i zabawy integracyjne	Wzajemne zapoznanie i zintegrowanie grupy	24.09.2016
Poznanie ul. Piotrkowskiej wraz z zabytkowymi kamienicami	Poznanie historii Parku staromiejskiego, reprezentacyjnej ulicy Łodzi wraz z zabytkowymi kamienicami, kina „Polonia”, Pałacu Heinzla, pałacu Ewalda Kerna, Katedry św. Stanisława Kostki, kościoła św. Mateusza.	08.10.2016
Wycieczka szlakiem pamięci- Park ocalałych- park szarych szeregów- - stacja Radegast	Celem wycieczki było przybliżenie uczestnikom losów mieszkańców Łodzi w czasie drugiej wojny światowej. Uczniowie mogli poznać historię Parku Ocalałych i znajdującego się na jego terenie Centrum Dialogu im. Marka Edelmana, Parku Szarych Szeregów i znajdującego się na jego terenie Pomnika Martyrologii Dzieci oraz muzeum tradycji niepodległościowych na terenie stacji Radegast.	25.11.2016
Wycieczka szlakiem: Cmentarz stary- pałac poznańskiego- muzeum tradycji niepodległościowych na Radogoszczu.	Celem rajdu było poznanie miejsc związanych z historią Łodzi i jej mieszkańców.	17.12.2016
Zimowy rajd po lesie łagiewnickim	Celem rajdu była poprawa sprawności fizycznej podczas aktywności na świeżym powietrzu, połączonej z jazdą na sankach.	07.01.2017
Gry i zabawy ruchowe, nauka jazdy na łyżwach.	Celem zajęć była poprawa ogólnej sprawności fizycznej, oraz nauka i doskonalenie jazdy na łyżwach, na miejskim lodowisku na terenie Manufaktury.	04.02.2017

Rajd „Powitanie Wiosny”	Piesza wędrówka z metą w OSP w Nowosolnej. Podczas rajdu uczestnicy mieli możliwość wzięcia udziału w pokazie umiejętności strażackich i udzielania pierwszej pomocy osobom poszkodowanym.	04.03.2017
Szlakiem przedwojennych schronów	Podczas wycieczki, uczestnicy mieli możliwość zwiedzenia schronów przeciwlotniczych, poznania ciekawych informacji na ich temat, oraz poznania tragicznej historii poligonu znajdującego się na Brusie.	01.04.2017
Zwiedzanie ogrodu botanicznego i Łódzkiego ZOO	Uczestnicy mieli możliwość poznania świata roślin w ogrodzie botanicznym, jak i zwierząt w ZOO.	06.05.2017